את הקשר עם הקונים יצר המבקש באמצעות יישומון "טלגראס". כמו כן, החזיק המבקש בביתו כ-405 גרם נטו של סם מסוכן מסוג קנבוס ומשקל.

2. המבקש הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון, בכתב האישום המתוקן בריבוי עבירות של סחר בסם מסוכן, לפי סעיפים 13 ו-19א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: הפקודה) וכן בעבירת החזקת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) ו-7(ג) לפקודה ועבירת החזקת כלים להכנת סם שלא לצריכה עצמית, לפי סעיף 10 רישא לפקודה. בנוסף, הוכרז המבקש כסוחר סמים.

3. בגזר הדין, קבע בית משפט השלום כי מתחם העונש ההולם ביחס לכל אירוע עברייני של סחר בקנבוס תמורת תשלום, נע בין מספר חודשי מאסר בפועל ל-12 חודשי מאסר בפועל וכך גם ביחס להחזקת הקנבוס שלא לצריכה עצמית.